
PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC

I.D.: 98979325

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.278,75 RON - 1.278,75 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 24,00 5,69000 136,56000 2 ARDEI KAPIA CAL2 TR Kg 9,60 11,19000 107,42000 3 BANANE GUATEMALA/ECUADOR CAL I (BAX) Buc 3,00 128,44000 385,32000 4 CARTOFI NOI CAL I RO Kg 122,00 2,29000 279,38000 5 CEAPA CAL I RO Kg 9,90 3,12000 30,89000 6 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 7,83 29,54000 231,30000 7 MORCOV RO CAL I Kg 10,10 3,39000 34,24000 8 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 3,00 20,37000 61,11000 9 VARZA CAL I RO Kg 7,20 1,74000 12,53000
